АД^ II I  SI 5[СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ 4
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 августа 2024 г. № 264-р

«Об утверждении списка резерва управленческих кадров
Тимашевского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 29 июля 2020 г. № 779 «Об утверждении Поло­
жения о резерве управленческих кадров Тимашевского района», руководству­
ясь протоколами заседаний по вопросу проведения аттестации муниципальных
служащих администрации муниципального образования Тимашевский район
от 8 октября 2024 г. № 1, от 23 октября 2024 г. № 2, от 29 ноября 2024 г. № 4:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 августа 2024 г. № 264-р «Об утвержде­
нии списка резерва управленческих кадров Тимашевского района», изложив
приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от */t̂  Л £>(£ №

СПИСОК
резерва управленческих кадров Тимашевского района

№ ФИО Дата Обрггювание (наименова- Замещаемая Стале Стаж Дата вклю- Наименование
п/п (полностью) рождения ние учебного заведения,

специальность, квалифика­
ция, год окончания, ученая

степень)

должность службы,
общий

службы,
управлен­

ческий

чения в ре­
зерв

целевой должности

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Баско

Татьяна
Валерьевна

23.01.1977 Кубанский государствен­
ный университет, квалифи­
кация: журналист по специ­
альности «Журналистика»,

2002 год

Ведущий
специалист от­
дела по работе
со СМИ адми­
нистрации му-

иицпалыюго об­
разования Тима­
шевский район

29 лет
7 мес.

2 года
2 мес.

28.10.2024 Начальник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

2 Бабичев
Роман

Владимиро­
вич

07.02.1984 1. ФГОУ ВПО «Донской
государственный аграрный

университет», технолог
сельскохозяйственного

производства по специаль­
ности «Технология произ­

водства и переработки
сельскохозяйственной про­

дукции», 2006 год

10 лет
7 мес.

8 лет
1 мес.

19.11.2020 Заместитель главы
муниципального

образования
Тимашевский

район

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2. Гуманитарный институт,
г. Москва, юрист по специ­

альности «Ю риспруден­
ция», 2013 г.

3. Российская академия
народного хозяйства и гос­
ударственной службы при

Президенте Российской
Федерации, магистр (ди­

плом с отличием) по специ­
альности «Г осударственное
и муниципальное управле­

ние», 2017 год
3 Ермоленко

Евгений
Сергеевич

09.01.1985 ГОУ ВПО «Славянский-на-
Кубани государственный

педагогический институт»,
«История» с дополнитель­

ной специальностью
«Ю риспруденция», учитель

истории и права
2007 год

Заместитель ди­
ректора МБОУ
С О Ш № ^ м у ­
ниципального

образования Ти-
машевский

район

15 лет
6 мес.

3 года 22.01.2021 Руководитель муни­
ципальной организа­

ции (предприятия)
Тимашевского

района

4 Ж ижина
Антонина

Викторовна

09.11.1975 Кубанский государствен­
ный университет, препода­
ватель русского языка и ли­
тературы по специальности

«Филология»,
1998 год

24 года
4 мес.

14 лет
1 мес.

21.12.2020 Начальник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

5 Зайцева
Екатерина
Владими­

ровна

25.02.1986 ФГОУ ВПО «Кубанский
государственный аграрный
университет», ученый агро­

ном по специальности
«Защита растений»,

2008 год

Заместитель
начальника от­
дела сельского
хозяйства и пе­
рерабатываю­
щей промыш­

ленности

14 лет
8 мес.

1 мес. 21.12.2020 Начальник управле­
ния администрации

муниципального
образования

Тимашевский район

1 2 3 4 5 6 7 8 9
6 Кодинец

Оксана
Андреевна

22.02.1979 НОУ ВПО «М осковский
психолого-социальный ин­
ститут», юрист по специ­
альности «Ю риспруден­

ция»,
2010 год

Заместитель
главы Днепров­
ского сельского

поселения

24 года
4 мес.

6 лет
5 мес.

21.12.2020 Г лава сельского
поселения

Тимашевского
района

7 Колесников
Сергей

Сергеевич

02.07.1989 ГОУ ВПО «Кубанский гос­
ударственный универси­

тет» по специальности
«Государственное и муни­

ципальное управление»,
2018 г.

ГОУ ВПО «Ростовский гос­
ударственный университет
путей сообщения», инже­
нер путей сообщения по
направлению «Вагоны»,

2011 год

Глава Дербент­
ского сельского

поселения

10 лет 3 года
6 мес.

21.12.2020 Заместитель главы
муниципального

образования
Тимашевский

район

8 Комиссаров
Алексей

Александро­
вич

18.05.1985 ФГБОУ ВПО «Кубанский
государственный аграрный
университет», инженер по
специальности «М елиора­

ция, рекультивация и
охрана земель»

2007 год

Начальник от­
дела земельных
и имуществен­

ных отношений
администрации

муниципаль­
ного образова­
ния Тимашев-

ский район

16 лет
10 мес.

5 лет 24.05.2022 Заместитель главы
муниципального

образования
Тимашевский

район

9 Коренчук
Олеся

Сергеевна

26.10.1982 АНО «Кубанский институт
международного предпри­

нимательства и менедж­
мента», экономист по спе­

циальности «Финансы и
кредит», 2007 год

Г лавный специ­
алист отдела

культуры адми­
нистрации МО
Тимашевский

район

20 лет
1 мес.

28.11.2023 Начальник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 Логвиненко

Константин
Ильич

13Л0Л989 НАНЧОУ ВО «Академия
маркетинга и социально­

информационных техноло­
гий -  ИМ СИТ», бакалавр
по направлению подго­

товки «Экономика»,
2018 год

Помощник
главы муници­
пального обра­
зования Тима-
шевский район

14 лет
5 мес.

28.11.2023 Начальник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

Помощник главы
муниципального об­
разования Тимашев­

ский район (МОЕ
работа)

11 Прокопец
Ирина

Алексан­
дровна

26Л2Л978 ЧОУ ВО «Ю жный инсти­
тут менеджмента», эконо­

мист по специальности
«Финансы и кредит»,

2001 год

Заместитель
начальника от­

дела экономики
и прогнозирова­

ния

21 год
2 мес.

1 мес. 21.12.2020 Начальник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

12 Пшенични­
кова
Злата

Николаевна

03.08Л977 НЧОУ ВПО «Кубанский
социгшьно-экономический
институт», экономист по

специальности «Финансы и
кредит», 2010 год

Главный специ­
алист отдела

финансового и
ведомственного
контроля адми­
нистрации МО
Тимашевский

район

23 года
10 мес.

20.07.2023 Начальник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

13 Хмара
Дарья

Андреевна

27Л1Л987 НОУ ВПО «Московский
психолого-социальный

университет», кввалифи-
каяция юрист по специаль­
ности «Ю риспруденция »,

2013 год

Главный специ­
алист общего

отдела админи­
страции МО
Тимашеский

район

15 лет
1 мес.

3 года
7 мес.

28.10.2024 Начальник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

15 Чивяга
Анастасия

Николаевна

30.06Л 984 ГОУ ВПО «Кубанский гос­
ударственный универси-

Заместитель
начальника

21 год
6 мес.

4 года
1 мес.

21.12.2020 Заместитель главы
муниципального

образования

1 2 3 4 5 6 7 8 9
тет», экономист по специ­
альности «Финансы и кре­

дит»,
2001 год

финансового
управления

Тимашевский
район

16 Чулкова
Юлия

Николаевна

16.06.1975 Краснодарский государ­
ственный университет

культуры и искусств, худо­
жественный руководитель

народного хора, преподава­
тель по специальности

«Народное художественное
творчество», 2001 год

Педагог допол­
нительного об­
разования, учи­

тель музыки
АНОО гимназия

«Лидер»

23 года
7 мес.

20.07.2023 Начгшьник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

17 Ш убина
Елена

Андреевна

26.09.1986 ГОУ ВПО «Кубанский гос­
ударственный универси­

тет», квалификация эконо­
мист по специальности

«Бухгалтерский учёт, ана­
лиз и аудит», 2008 год

Главный специ­
алист отдела

финансового и
ведомственного
контроля адми­
нистрации МО

Тимашевкий
район

14 лет
1 мес.

02.12.2024 Начальник отдела
(самостоятельного)

администрации
муниципального

образования
Тимашевский район

»

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Даньяров